ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

                           MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N°..../2021.

Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que

encaminhe, após ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, ao senhor

Marcus Estevam de Camargo, moção de congratulação no dia do professor,

por relevantes serviços prestados à educação.

Pós graduado/Especialista em educação, complexidades social, professor

nas redes estadual de educação-SEDU, presidente do fórum educação e

desigualdade social-EPDS, graduado em filosofia, alfabetizador por 10 anos

em todo o nordeste.

Sala das sessões, em 28 de setembro de 2021.

Cleidimar Helmer Silva

                                                                                                                   Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003300390030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-09-28T15:58:53-0300